
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat ***Herrsingel 60
Veteran-SM 2018

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Lagerlöf Dan, Västerås BTK
Ström Åke, Partille BTK
Svensson Per, Partille BTK
Bengtsson Hans-Inge, IFK Lund
Freyschuss Bo, Partille BTK
Larsson Christer, Back BTK
Åkerström Anders, BTK Safir
Aldvik Göran, Boo KFUM IA
Jönsson Ingvar, Österlens BTK
Andersson Torbjörn, BTK Linné
Larsson Peter, Sjöbo BTK
Westanmo Bo, Skagersviks BTK
Johansson Roland, Spånga TBK
Änghede Christer, Kungsbacka BTK
Filipsson Torbjörn, PK Sundsvall
Sandberg Stefan, Huskvarna Södra IS

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Lagerlöf Dan - Ström Åke
Lagerlöf Dan - Svensson Per
Ström Åke - Bengtsson Hans-Inge
Lagerlöf Dan - Freyschuss Bo
Ström Åke - Larsson Christer
Svensson Per - Åkerström Anders
Bengtsson Hans-Inge - Aldvik Göran
Lagerlöf Dan - Jönsson Ingvar
Ström Åke - Andersson Torbjörn
Svensson Per - Larsson Peter
Bengtsson Hans-Inge - Westanmo Bo
Freyschuss Bo - Johansson Roland
Larsson Christer - Änghede Christer
Åkerström Anders - Filipsson Torbjörn
Aldvik Göran - Sandberg Stefan

8, 5, 9
13, -10, 5, 8
7, 6, 8
3, 3, 9
8, 7, 4
2, 5, 8
-3, 6, 7, 6
2, 6, 8
9, -15, -9, 4, 2
4, 9, 7
8, 3, 7
-8, 7, 2, -11, 6
7, 11, 6
-10, 7, -11, 8, 4
8, 4, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Linné.


